1/7                                继电器目录
技术数据
机械部分
技术数据
电气部分
隔离
接线
• 引脚预挂锡Sn100 ,对 PCB 应用

安全继电器 H-468
外形尺寸                            H-468 规格 1 ( 4 触点)                       H-468 规格 2 ( 6 触点)
型号说明
规格
 2 6触点
外壳                                                 线圈号                                                触点号
0防尘   (RT II)                                         1  4 触点                    见线圈表                                                                                       见触点表
D防 水 (RT III)*
驱动
4 DC 无极性，
  单稳态
H  D   Z  -  4  3  4  6  8  /   1  1  -  0  0  1  0  8  2  -  3  1  0  /  0  0  7  .   0  0
NO-触点
NC-触点
CO-触点
接线                                                                  版本
3 焊针,PCB应用           1   标准版                                                                  00  标准版
01 特殊版本
* 推荐版本
触点表                         触点编号                AgNi        AgNi       AgSnO       AgSnO
触点材料
触点编号
2                             2
NO/NC/CO-触点              +0,2 µm Au +2 µm Au +0,2 µm Au +2 µm Au
220 002 008 010 012
310 001 007 009 011
420 051 053 055 057
510 050 052 054 056
线圈表              线圈编号        电阻          电阻    U1/V      U2/V      U3/V     Urück/V         标注
                                                                           R/ Ω 误差±                                                                                           U      /V
U1 : 考虑到线圈自热的最小工作电压
U2 : 受热量限制的最大工作电压
U3 : 为保证触点间隙>0.5mm(即使在触点故障状态下)，最大允许的 线圈电压
Uruck : 释放电压
其它线圈规格可定制
所有数据基于环境温度 Tu = 20 °C
继电器样本                                2/4
468-1001 HDZ-43468/11-001088-310/001.00 DC 6 V 4,6 13,0 38 1,1
468-1002 HDZ-43468/11-001080-310/001.00 DC 12 V 9,1 25,2 74 2,2
468-1003 HDZ-43468/11-001082-310/001.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1009 HDZ-43468/11-001080-310/007.00 DC 12 V 9,1 25,2 74 2,2
468-1010 HDZ-43468/11-001082-310/007.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1012 HDZ-43468/11-001083-310/007.00 DC 48 V 37,3 98,2 297 8,7
468-1016 HDZ-43468/11-001080-220/002.00 DC 12 V 9,1 25,2 74 2,2
468-1017 HDZ-43468/11-001082-220/002.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1021 HDZ-43468/11-001002-220/002.00 DC 110 V 85,8 212,1 641 18,7
468-1023 HDZ-43468/11-001080-220/008.00 DC 12 V 9,1 25,2 74 2,2
468-1024 HDZ-43468/11-001082-220/008.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1026 HDZ-43468/11-001083-220/008.00 DC 48 V 37,3 98,2 297 8,7
468-1027 HDZ-43468/11-001084-220/008.00 DC 60 V 46,8 122,6 369 10,8
468-1064 HDZ-43468/11-001082-310/009.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1133 HOZ-43468/11-001082-310/001.01 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1140 HOZ-43468/11-001082-310/007.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1141 HOZ-43468/11-001082-220/008.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1160 HOZ-43468/11-001080-310/007.00 DC 12 V 9,1 25,2 74 2,2
468-1165 HDZ-43468/21-001082-510/050.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1166 HDZ-43468/21-001082-420/051.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1167 HOZ-43468/21-001082-510/050.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
468-1168 HOZ-43468/21-001082-420/051.00 DC 24 V 18,1 50,4 148 4,3
nom
2 NO / 2 NC (220)                                                       3 NO / 1 NC (310)